
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

70/14

Adquisición servicio de reparación a varias unidades de aire acondicionado en esta Institución.

SUPRA REFRIGERACION SRLRazón Social: RNC-101665513

C/ CAMILA HENRIQUEZ UREÑA NO. 1-A, MIRADOR NORTEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/05/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-70

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CMC-8Trámite de Compra asociado:

RD$  40,441.55Total:

809-482-9494Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 34,272.50

 6,169.05

Nombre Comercial: SUPRA REFRIGERACION SRL

Total RD$ RD$  40,441.55

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Reparaciones varias a unidades de aire acondicionado.

Instalación de bandeja a unidad de aire acondicionado.

Reemplazo de difusores e instalación de nuevas salidas de aire acondicionado.

1

1

1

ud

ud

ud

 11,490.00

 17,232.50

 5,550.00

RD

RD

RD

 11,490.00

 17,232.50

 5,550.00

 13,558.20

 20,334.35

 6,549.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,068.20

 3,101.85

 999.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

10589888



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-70

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega

1

2

3

1

1

1

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

23/05/2014

23/05/2014

23/05/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


